
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 11770

11 000 Kč
za měsíc
+ zálohy celkem včetně
elektřiny 3200,- Kč

Pronájem bytu 1+kk v novostavbě Křivoklátská
rezidence, Nové Strašecí
Viktora Olivy, Nové Strašecí

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 26 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Sklep: 3 m2

Umístění objektu: okraj obce Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu bytovou jednotku s dispozicí 1+kk, která se nachází ve
2.nadzemním podlaží novostavby Křivoklátské rezidence v obci Nové Strašecí. Vnitřní dispozice bytu: vstupní chodba,
koupelna se sprchovým koutem společná s wc, obývací pokoj s kuchyňskou linkou ( která se právě vyrábí na míru od
truhláře). Majitelé do bytu dokoupí myčku, lednici s mrazákem a veškerá osvětlení. K bytu náleží sklep o ploše 2,8 m2,
který se nachází v přízemí domu. K bytu také patří vlastní parkovací stání na parkovišti u domu. V blízkosti domu je
nově postavená Billa, v centru obce je Městské kulturní centrum, sportovní areál, gymnázium, školy školky, poliklinika
atd. V blízkosti obce se nachází nájezd na dálnici D6 ( na Karlovy Vary), na okraj Prahy ( Ruzyně) je to 23 min. jízdy
autem.
Majitelé požadují nájemné ve výši 11.000,- kč + poplatky ve výši 2600,- Kč + zálohy na elektřinu v bytě 600,- Kč.
Kauce je ve výši 15.000,- Kč + RK 4000,- Kč. Majitelé požadují dlouhodobý pronájem a nekuřáky.
Volné od 15.5.2024.

Vyřizuje
Adéla Dvořáková
Tel.: +420 725779211
GSM: +420 725779211
E-mail: adela.dvorakova@qara.cz


